石政发〔2021〕17 号

石桥镇人民政府
关于公布石桥镇食品药品安全委员会组成

人员的通知

各责任区、各村，各单位：

根据镇食品药品安全委员会成员单位职责调整及人员

变动情况和工作需要，经镇政府同意，确定对石桥镇食品药

品安全委员会组成人员进行调整。现将调整后的人员名单通

知如下:
主  任：张宗刚  党委副书记、镇长

副主任：周海泽  党委委员、副镇长
            赵世刚  党委委员、武装部长

郭爱华  党委委员、纪委书记
娄燕富  党委委员、宣统委员

            任祥金  党委委员、政法委员
房  哲  党委委员、组织委员

            刘  伟  副镇长、规划建设监督管理办公室主任

            郑  雷  副镇长、综合执法办公室主任
委　员：李家永  安全生产监管和环境保护办公室副主任

王政军  农业农村综合服务中心主任、大泉责任区书记

王修枝   综治中心主任

赵  伟  经济发展办公室副主任

陈富文   综合执法办公室副主任

任玉奎  乡村振兴办公室主任

李金英   便民服务中心主任

任纪贵  北庄责任区书记

杨海承  石桥责任区书记

段会启  葛庄责任区书记

郭俊臣  石桥学区主任
张玉涛  派出所所长

周士勇  司法所所长

唐  睿  市场监管所所长

王云飞  卫生院院长

李庆锋  国土所所长

祝玉峰  供电所所长
委员会办公室设在石桥镇市场监管所，周海泽同志兼任

办公室主任，唐睿同志任办公室副主任。

                   石桥镇人民政府

                   2021 年 6 月 8 日